КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МЕДЫНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

РЕШЕНИЕ
От 24 августа 2020 г. №159

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО» И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево»,
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
        РЕШИЛА:

Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главы администрации сельского поселения «Деревня Михеево» и по урегулированию конфликта интересов (Приложение № 1).
 Решение обнародовать в соответствии с порядком, действующим на территории сельского поселения «Деревня Михеево».
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации сельского поселения «Деревня Михеево».

Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»:                                                                  Н.В. Сдельникова